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Profesor Hadžialić politici na Balkanu, Foto: Facebook printscreen/Sabahudin Hadzialic

virus nacionalizma i šovinizma na balkanu
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Korupcija svake vrste postala je način života u Hrvatskoj.

Objavljeno: 10.02.2020. 10:10h
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Autor ovog eseja, dr Sabhudin Hadžilaić započeo je seriju tekstova na temu nacionalizma i šovinizma u bivšoj Jugoslaviji. Prva država o kojoj je pisao je Hrvatska.

Sabahudin Hadžilaić je profesor iz Mostara koji je doktroirao u oblasti medija i komunikacija.

Tekst je izvorno objavljen na portalu "Euroasia review".

 Espreso vam prenosi tekst u celosti.

- Možete li zamisliti državu koju je tokom Drugog svetskog rata Hitlerova nacistička Nemačka upozorila da su previše brutalni prema drugačijima od sebe? Možete li zamisliti
brutalnost ustaškog režima u NDH koja je za period 1941-1945 ubio između 350.000 I 450.000 drugačijih (Srba, Jevreja, Muslimana, Roma i čak samih Hrvata koji su bili protiv
režima) prema podacima Enciklopedije Britanika (da unapred upozorimo botove i protivnike ovog stav koji će se odmah pobuniti- istina će isplivati na videlo)? 

Pak, treba podvući I to da su antifašisti takođe činili neke zločine, ali su fašisti jedino činili ratne zločine I ništa više.

Da, možemo sve to zamisliti, naročito ako pogledamo ko je od 1991. godine na vlasti u Hrvatskoj imajući u vidu da su fašistički šovinisti isti širom čitave bivše Jugoslavije a jedina
razlika među njima je kako oni koriste vlast. Drugim rečima, “isti proizvod, samo drugo pakovanje”

Republika Hrvatska na različite načine obeležava nasleđe ustaškog režima još od 1991. godine.
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Samo nekoliko primera:

1.Kolinda Grabar Kitarović, Predsednica Hrvatske viče “za dom spremni”- taj pozdrav je prvo OK pa onda nije, u zavisnosti od toga ko sluša (Balkan Insight, „Fascist Legacy Causes
Persistent Headache for Croatia President“, 28.2.2019)

2. Proslava nakon drugog mesta Hrvatske na SP u fudbalu 2018. godine pretvorila se u nostalgiju za fašizmom (Al Jazeera, 18.08.2018)

Kontekst: Nacionalizam ili šovinizam?Kontekst: Nacionalizam ili šovinizam?

https://www.aljazeera.com/indepth/features/croatia-world-cup-party-highlighted-fascist-nostalgia-180816192109428.html
https://www.youtube.com/watch?v=iorx3Ts6coA
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3. Fudbaler Josip Šimunić I njegov povik “za dom spremni”…je izjavio “ako neko ima nešto protiv toga, to je njihov problem”

Moramo se ponovo fokusirati na pravu pozadinu zaostavštine fašističkog režima NDH (1941-1945) koja je sveprisutna u Hrvatskoj čak I u pesmama Marka Perkovića
Tomsona (Times of Israel, 18.07.2018). Nedostatak valjane medijske pismenosti, kao I istorijskog I metodološkog fokusa na fašizam kao civilizacijsko zlo 20. veka, pomoglo je
u ponovnom buđenju ljubavi prema ljudima koji su ubijali sve one koji su bili drugačiji od njih. Tako nešto dolazi iz usta upravo onih koji su se tome protivili (komunista, ali
neke vrste socijalističkog) sistema SFRJ.

Odlični, a sveži primeri su trenutni hrvatski premijer Andrej Plenković, predsednica Kolinda Grabar Kitarović (koju će uskoro, 18.2.2020, zameniti Zoran Milanović koji je pobedio na
nedavno održanim izborima) koji nisu prisustvovali svečanom otvaranju događaja kada u Rijeci (trećem najvećem gradu u Hrvatskoj) koja je za ovu godinu nosi titulu Evropska
prestonica kulture. Jedan od najvećih događaja ikada u zemlji od 4 miliona stanovnika, I oni se nisu pojavili! Ali, u isto vreme se otvaraju vrtići ili ide u posetu Portugalu… baš kada se
u tvojoj zemlji odigrava najveća kulturna manifestacija Evrope za 2020 godinu (zajedno sa gradom Galvej iz Irske) je za Hrvatsku nedopustiva sramota.

https://www.timesofisrael.com/croatian-team-celebrates-world-cup-success-with-performance-by-fascist-singer/
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foto: Youtube printscreen/pro patria

Ipak, u Hrvatskoj je, kao I u drugim fašističko šovinističkim režimima u BiH, Srbiji, Crnoj Gori (skoro u čitavoj bivšoj Jugoslaviji), na vlasti šovinistička partija kao što je
Hrvatska demokratska zajednica (HDZ). Poštovani čitaoci, još jednom ću vas podsetiti, da me možete kriviti za jugonostalgiju, ali prava istina je da me je taj režim zvao na
informativni razgovor u sedište KPJ (da mi kažu kako ne smem pisati protiv države i partije) zbog mojih ranijih tekstova “Guliverova predviđanja, dostignuća liliputanaca”
iz 1986. godine dok 80% sadašnjih šovinista bi ponovo bili komunisti kako se istorija ponavlja. Jedan gospodar (bog) bio bi zamenjen drugim (velikim bratom). Kao što sam
ranije mnogo puta pisao “pre rata u bivšoj jugoslaviji (1990) imali smo religiju kao ideologiju a sada imamoo ideologiju religije”.

Korupcija svake vrste postala je način života u Hrvatskoj. Pravosudni sistem je pod kontrolom vlasti, i ono što je najinteresantnije, kada država donese zakon koji odgovara privatnim
firmama čuvajući njihov kapital stečen kroz veoma sumnjive privatizacije tokom procesa postkomunističke tranzicije u kapitalizam (stvarno interesantan primer je kada su oni, u
komunističko doba, spašavali svoje kompanije vladinim novcem a ovde imate novac privatnika koji vlada spašava). Najočigledniji slučaj je Agrokor, privatna trgovinska kompanija,
koja zapošljava 50.000 ljudi a funkcioniše na osnovu sporne privatizacije koja datira još iz 90-ih godina prošlog veka.
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Dakle, gde možemo naći rešenje za dobrobit hrvatskog naroda (I drugih manjina koje tamo žive poput Srba, Bošnjaka-Muslimana, Jevreja, itd…)?

Ako mogu reći, u poboljšanju pravosudnog sistema koji bi bio apsolutno nezavistan…I države u kojoj bi ljudi ostali a ne odlazili kao muve bez glave (tokom protekle decenije, 500.000
ljudi napustilo je zemlju, i prema procenama, Hrvatska će do 2051 godine izgubiti million radnika)

No, ljudi ne odlaze zbog omogućene slobode kretanja širom Evrope ili boljeg uslova života. Teško je živeti I raditi u Nemačkoj, Irskoj ili Ujedinjenom Kraljevstvu takođe, ali, u
najmanju ruku, tamo ste poštovani kao ljudsko biće ne čekajući godinama na posao. Autor ovog eseja bio je svedok slučaja devojke koja je master ekonomije iz Slavonije koja je radila

(1/12) Kako je obranjena Hrvatska, dok(1/12) Kako je obranjena Hrvatska, dok……

https://www.youtube.com/watch?v=NCzQayWtwKA
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u hotelu u nemačkom gradu Memingen blizu aerodrome. A znate li iz kog regiona dolazi najveći broj glasača HDZ-a? Upravo iz Slavonije. Ovo se dešava kada se partija počela brinuti
za svoje članove. Poslala ih je širom sveta, dok političari, poput odlazeće predsednice Kolinde Grabar Kitarović , koja je tokom svog mandata pravila nebrojeno mnogo gafova, žele da I
dalje koriste staru kancelariju bivšeg predsednika što je 700.000 evra nizašta. Ili će uraditi isto ono što je obećavala tokom kampanje što je bila I njena najveća šala, da Hrvati mogu
zarađivati 8.000 evra mesečno. Može početi stvarno da deluje mesto što je narodu pričala bajke.

U isto vreme, premijer Andrej Plenković, koji je bio veoma dobar, mladi komunista još 1988. godine, diplomirao je u srednjoj školi sa radom na temu “Sredstva masovne
komunikacije” gde je citirao Karla Marksa I njegove stavove o samoupravljanju, kao dobar komunista tog vremena. Danas, on je glasnogovornik nacionalizma I lider
nacionalističke partije…koji je na komemorativni skup u Aušvic ove godine sa sobom poveo Ministra za Branitelje Tomu Medveda, koji je, u isto vreme, iskopavao tela
fašističkih vojnika poginulih u Drugom svetskom ratu radio je isto ono što I Hitler u Aušvicu.

NE PROPUSTITE

KORONA VIRUS VEĆ STIGAO U HRVATSKU, SRBIJA U PANICI! Dva pacijenta primljena u zagrebačku
bolnicu

https://www.espreso.rs/svet/hrvatska/507723/korona-virus-vec-stigao-u-hrvatsku-srbija-u-panici-dva-pacijenta-primljena-u-zagrebacku-bolnicu
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KONTROLA JE UŠLA U TRAMVAJ, A ONA NIJE IMALA KARTU: Sada traži DEVOJKU koja je za nju tada
učinila nešto PRELEPO!

Rijeka - grad rokenrola postao Evropska prestonica kulture: bojkot hrvatskih vlasti

Ovo pokazuje kako je EU I dalje daleko, veoma daleko od svog glavnog cilja da ujedini slobodu I parvo na razvoj država dok unutar njenih granica, države poput Hrvatske…tretiraju
migrante kao parče mesa a ne ljudska bića. Istovremeno, videćete kako se Hrvatska stara za 100-150 imigranata ali na hiljade njih tretiraju se kao neprijatelji po sebi. Klasičan primer
zadovoljavanja forme dok suština ostaje ista.

https://www.espreso.rs/svet/hrvatska/505869/kontrola-je-usla-u-tramvaj-a-ona-nije-imala-kartu-sada-trazi-devojku-koja-je-za-nju-tada-ucinila-nesto-prelepo
https://www.espreso.rs/svet/hrvatska/505869/kontrola-je-usla-u-tramvaj-a-ona-nije-imala-kartu-sada-trazi-devojku-koja-je-za-nju-tada-ucinila-nesto-prelepo
https://www.espreso.rs/kultura/muzika/505245/rijeka-grad-rokenrola-postao-evropska-prestonica-kulture-bojkot-hrvatskih-vlasti
https://www.espreso.rs/kultura/muzika/505245/rijeka-grad-rokenrola-postao-evropska-prestonica-kulture-bojkot-hrvatskih-vlasti
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Na kraju, poslednji incidenti usmereni protiv onih koji su drugačiji, napadi pod parolom govora mržnje protiv srpske manjine… primer su kako se fašistički režim ponaša.
Kada Marko Perković uzvikuje ”za dom spremni” to je ok, a kada to uradi jedan od kineskih turista, biva uhapšen i poslat van zemlje. Izgleda da, samo pravi fašisti mogu
pevati tu pesmu, niko drugi. Naročito u Hrvatskoj.

Rok en Rol nikada neće umreti, kao što ni fašizam nije mrtav. Samo je promenio svoj oblik I pokazuje svoje pravo lice širom Balkana, kao Virus Balkanikus.

NE PROPUSTITE

SVE VEĆI BROJ LJUDI PATI OD HIPERHIDROZE: Ova metoda će vas rešiti problema prekomernog znojenja!

Bonus video:

(Espreso.rs/Eurasiareview/ Dr Sabahudin Hadžialić)

ESPRESO U ARENI: Novica Veličković posle pobede
nad Budućnosti

https://www.espreso.rs/lifestyle/zivot/507703/sve-veci-broj-ljudi-pati-od-hiperhidroze-ova-metoda-ce-vas-resiti-problema-prekomernog-znojenja
https://www.espreso.rs/lifestyle/zivot/507703/sve-veci-broj-ljudi-pati-od-hiperhidroze-ova-metoda-ce-vas-resiti-problema-prekomernog-znojenja
https://www.eurasiareview.com/07022020-virus-balkanicus-fascist-chauvinism-croatia-uber-alles-essay/
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DOKTORKA JOVANA STOJKOVIĆ OKAČILA FOTKE TROJICE GOLIH MUŠKARACA I PRIČALA O
VELIČINI: Šta je zapravo htela da kaže?
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ODBORNIKU SNS-A BACILI GLAVU MAČKE U DVORIŠTE! Radosavljević žrtva užasnog IŽIVLJAVANJA

https://www.espreso.rs/vesti/politika/507807/odborniku-sns-a-bacili-glavu-macke-u-dvoriste-radosavljevic-zrtva-uzasnog-izivljavanja
https://www.espreso.rs/vesti/politika/507807/odborniku-sns-a-bacili-glavu-macke-u-dvoriste-radosavljevic-zrtva-uzasnog-izivljavanja


2/10/2020 OVAJ PROFESOR NAPISAO JE TEKST KOJI JE VAŽAN ZA CEO REGION: Na Balkanu vladaju fašističko šovinistički režimi!

https://www.espreso.rs/svet/hrvatska/508361/bolest-koja-se-siri-balkanom-evo-sta-ovaj-profesor-iz-bih-kaze-o-njoj-fotovideo 25/38
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ZAŠTO SLAVIMO SVETOG SAVU, A NE DOSITEJA OBRADOVIĆA? Prvi je radio za narod, a drugi za
državu!

https://www.espreso.rs/vesti/drustvo/501687/zasto-slavimo-svetog-savu-a-ne-dositeja-obradovica-prvi-je-radio-za-narod-a-drugi-za-drzavu
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STRAŠNO

PO NASELJU BRAĆE JERKOVIĆ NOĆU ŠETAJU HULIGANI SA ŠIPKAMA! Svi se pitaju KO SU ONI?
(VIDEO)

Sve najčitanije vesti

PAZITE!

https://www.espreso.rs/vesti/beograd/506649/po-naselju-brace-jerkovic-nocu-setaju-huligani-sa-sipkama-svi-se-pitaju-ko-su-oni-video
https://www.espreso.rs/vesti/beograd/506649/po-naselju-brace-jerkovic-nocu-setaju-huligani-sa-sipkama-svi-se-pitaju-ko-su-oni-video
https://www.espreso.rs/najcitanije-vesti
https://www.espreso.rs/vesti/drustvo/508449/vazno-obavestenje-za-sve-gradjane-rok-je-14-februar-izvrsite-svoje-obaveze-na-vreme
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VAŽNO OBAVEŠTENJE ZA SVE GRAĐANE: Rok je 14. februar, izvršite svoje obaveze na vreme

SRAMOTNO

NAJVEĆA SRAMOTA NA DODELI OSKARA! Odali čast KOŠARKAŠU, a ni pomenuli nisu SMRT
GLUMCA za kojim su svi PLAKALI

BITNO

VAŽNA TEMA: U Skupštini Srbije javno saslušanje o kvalitetu vazduha u Srbiji!

Mere predostrožnosti

ZA SVAKI SLUČAJ: Omladinci Zvezde s maskama na licu otputovali na meč Lige šampiona!

o njoj je reč

DRAGANA MIRKOVIĆ JE REKLA NJOJ DA ĆE BITI MUZIČKA ZVEZDA! A, onda je ušla u ZADRUGU i
pokazala SVE samo ne pevanje

Sve najnovije vesti

https://www.espreso.rs/vesti/drustvo/508449/vazno-obavestenje-za-sve-gradjane-rok-je-14-februar-izvrsite-svoje-obaveze-na-vreme
https://www.espreso.rs/showbiz/holivud/508395/sramota-dodela-oskara
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https://www.espreso.rs/vesti/politika/508437/vazna-tema-u-skupstini-srbije-javno-saslusanje-o-kvalitetu-vazduha-u-srbiji
https://www.espreso.rs/sport/fudbal/508447/za-svaki-slucaj-omladinci-zvezde-s-maskama-na-licu-otputovali-na-mec-lige-sampiona
https://www.espreso.rs/sport/fudbal/508447/za-svaki-slucaj-omladinci-zvezde-s-maskama-na-licu-otputovali-na-mec-lige-sampiona
https://www.espreso.rs/showbiz/rijaliti/508331/miona-jovanovic-sa-16-godina-u-pinkovim-zvezdama
https://www.espreso.rs/showbiz/rijaliti/508331/miona-jovanovic-sa-16-godina-u-pinkovim-zvezdama
https://www.espreso.rs/najnovije-vesti
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Vesti

2FOTOGRAFIJA
Vesti

šok!

DA LI BISTE JE PREPOZNALI NA ULICI? Jovana Joksimović DRASTIČNO promenila frizuru! (FOTO)

Crveni tepih

17FOTOGRAFIJA
Crveni tepih

TAKO VELIČANSTVENE, TAKO MOĆNE!

DOBRO IH POGLEDAJTE OVO SE RETKO DEŠAVA! Haljine po kojima ćemo pamtiti dodelu Oskara

https://glossy.espreso.rs/?internal_campaign=espreso_widget
https://glossy.espreso.rs/poznati/vesti/167897/da-li-biste-je-prepoznali-na-ulici-jovana-joksimovic-drasticno-promenila-frizuru-foto??internal_campaign=espreso_widget
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Najnovije
Popularno

Politika

MINISTRE, ZAŠTO TO RADIŠ: Vanja Udovičić PRATI NOVINARE koji pišu loše o njemu! ČITAJTE U
KURIRU

Crna Hronika

NOVA SAZNANJA O UŽASU KOD KLADOVA: Žena ipak preživela napad nožem, suprug uhapšen

Pop kultura

92. DODELA OSKARA: Nagrada za najbolji film PRVI PUT ostvarenju koje nije na engleskom, evo ko su
ostali dobitnici
Crna Hronika

OBDUKCIJA UTVRDILA KAKO JE NAPADAČ PUCAO U RAŽNATOVIĆA: Užasni detalji ranjavanja
Arkana, razneli mu glavu sa 3 metka

https://www.kurir.rs/?utm_source=espreso&utm_medium=kurir_widget&utm_campaign=adria_internal
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Preporučeno

najava koncerta

ZA KOJU - KONCERT U HALI SPORTOVA: nastupaju Bajaga, Partibrejkers, YU Grupa, Čutura, Točak i
Straight Mickey

JASNO KAO DAN

GOVOR HOAKINA FINIKSA O RASIZMU KOJI JE UZBURKAO FILMSKU INDUSTRIJU: Ovaj tekst
prosto morate da pročitate

fest preporuke

ŠTA GLEDATI NA FESTU 2020? Kritičari Espresa biraju za vas, ovo je izbor Miloša Cvetkovića (VIDEO)

https://www.espreso.rs/kultura/muzika/508399/za-koju-koncert-u-hali-sportova-nastupaju-bajaga-partibrejkers-yu-grupa-cutura-tocak-i-straight-mickey
https://www.espreso.rs/kultura/muzika/508399/za-koju-koncert-u-hali-sportova-nastupaju-bajaga-partibrejkers-yu-grupa-cutura-tocak-i-straight-mickey
https://www.espreso.rs/kultura/film/507917/govor-zoakina-feniksa-o-rasizmu-koji-je-uzburkao-filmsku-industriju-ovaj-tekst-prosto-morate-da-procitate
https://www.espreso.rs/kultura/film/507917/govor-zoakina-feniksa-o-rasizmu-koji-je-uzburkao-filmsku-industriju-ovaj-tekst-prosto-morate-da-procitate
https://www.espreso.rs/kultura/film/506545/sta-gledati-na-festu-2020-kriticari-espresa-biraju-za-vas-ovo-je-izbor-milosa-cvetkovica-video
https://www.espreso.rs/kultura/film/506545/sta-gledati-na-festu-2020-kriticari-espresa-biraju-za-vas-ovo-je-izbor-milosa-cvetkovica-video
https://www.espreso.rs/kultura/intervju/507679/od-indjije-do-indije-petar-milicevic-o-svojim-glumackim-poduhvatima
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ESPRESO.RS INTERVJU

OD INĐIJE DO INDIJE: Petar Milićević o svojim glumačkim poduhvatima

Granična nauka

Da li ste isprobali digitalne droge? Arapski naučnik traži zabranu binauralnih zvuka sa Youtubea

VIDEO #EspresoHelijum

Video
Video

ESPRESO HELIJUM: Tandem koji se ne zaboravlja! Matora i Sanja zapevala pod gasom, a vi ćete izvrištati od
smeha! Načisto su podetinjile

Video
Video

ESPRESO HELIJUM: Bora Santana se naduvao, zapevao, pa zamalo da padne u nesvest!

Video
Video

Tea Tairović zvuči kao Pera detlić, ali pravi hit je kako peva CECINU ČUVENU PESMU! (VIDEO)

Video
Video

Kad reper ZAVRIŠTI Draganu Mirković, Arafat pokidao i sa OVIM glasom! (VIDEO)

Video
Video

https://www.espreso.rs/kultura/intervju/507679/od-indjije-do-indije-petar-milicevic-o-svojim-glumackim-poduhvatima
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https://www.espreso.rs/kultura/muzika/507253/da-li-ste-isprobali-digitalne-droge-arapski-naucnik-trazi-zabranu-binauralnih-zvuka-sa-youtubea
https://www.espreso.rs/kultura/muzika/507253/da-li-ste-isprobali-digitalne-droge-arapski-naucnik-trazi-zabranu-binauralnih-zvuka-sa-youtubea
https://www.youtube.com/watch?v=mm1AmJnztKQ
http://www.adriamedia.tv/amtv-emisije/espreso-helijum-matora-i-sanja-nacisto-podetinjile_102755.html
http://www.adriamedia.tv/amtv-emisije/espreso-helijum-matora-i-sanja-nacisto-podetinjile_102755.html
http://www.adriamedia.tv/amtv-emisije/espreso-helijum-bora-santana_103814.html
http://www.adriamedia.tv/amtv-emisije/espreso-helijum-bora-santana_103814.html
https://www.adriamedia.tv/amtv-emisije/espreso-helijum-tea-tairovic_96483.html
https://www.adriamedia.tv/amtv-emisije/espreso-helijum-tea-tairovic_96483.html
https://www.adriamedia.tv/amtv-emisije/espreso-helijum-kad-reper-zavristi-draganu-mirkovic-arafat-pokidao-i-sa-ovim-glasom_93845.html
https://www.adriamedia.tv/amtv-emisije/espreso-helijum-kad-reper-zavristi-draganu-mirkovic-arafat-pokidao-i-sa-ovim-glasom_93845.html
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Preživeo je ranjavanje, ali se 3x onesvestio na snimanju! Vuk Mob nas je nasmejao do suza, a i vas će! (VIDEO)

VIDEO #EspresoTviter

Video
Video

DŽIDŽA JE MALO NERVOZNA: Ja sam IGRAČKA nisam MARIHUANA! Šta tu neko ima problem s tim?
(VIDEO)

Video
Video

NATAŠA BEKVALAC ĆE BITI ZAPROŠENA NA KONCERTU U ARENI! Nije bez razloga odabrala 14.
februar za spektakl (VIDEO)

Video
Video

OVAJ ESPRESO TVITER SMO NAJVIŠE MORALI DA SECKAMO, INAČE BI TRAJAO TRI SATA: Vendi
OBJASNILA zašto je FILOZOF!

Video
Video

SUPER PREDLOG AKO JE ON MNOGO RUŽAN, A TI OČAJNA I POLUPIJANA: Tamara Milutinović
otkrila recept za uspešno MUVANJE

Video
Video

PA IMA LI VEĆIH BUDALA OD RIMSKOG I CORONE? NE, IPAK SU BITANGE: Reperi završili NA
STUBU SRAMA (VIDEO)

https://www.adriamedia.tv/amtv-emisije/espreso-helijum-preziveo-je-ranjavanje-ali-se-3x-onesvestio-na-snimanju-vuk-mob-nas-je-nasmejao-do-suza-a-i-vas-ce_93352.html
https://www.youtube.com/playlist?list=PLcabufkx-tZogCSKsVOfZeIsL9xkDY4_p
https://www.youtube.com/watch?v=uZo7Gpiy1iE
https://www.youtube.com/watch?v=uZo7Gpiy1iE
https://www.youtube.com/watch?v=y7Gv_Pg4hkU&t=14s
https://www.youtube.com/watch?v=y7Gv_Pg4hkU&t=14s
https://www.youtube.com/watch?v=3F1lG7Jqw9M&t=12s
https://www.youtube.com/watch?v=3F1lG7Jqw9M&t=12s
https://www.youtube.com/watch?v=S-S2GNVgujc
https://www.youtube.com/watch?v=S-S2GNVgujc
https://www.youtube.com/watch?v=RPWCMK0NVkQ&t=1s
https://www.youtube.com/watch?v=RPWCMK0NVkQ&t=1s
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